nomē illi. Dyabol⁹ d̄ dñs nō vere s; tyrāni  
 ce. et hō peccādo dat se illi. sic si captiu⁹ fuge  
 ret et daret se alteri. ille diceret dñs ei⁹. nō tñ  
 s; maliciose. Idō oēs sum⁹ empti xp̄i san  
 guine. q̄ i mēsa crucis apuit cophinū thesaurū  
 in q̄ cruce passus ē in capite spinis. i. manibz  
 et pedibz clavis. in latere lancea. et qñ hō pec  
 cat mortalit̄ fugit dominiū xp̄i. et subiicit se  
 dyabolo. licz nō dicat ore dñm suū tñ oñdit.  
 p̄pter h̄ dyabol⁹ d̄ dñs tyrānic⁹. Idō dicebat  
 auctas apli. Hescit qm̄ cui exhibetis vos ser  
 uos ad obediēdū. Fui estis ei⁹ cui obedistis.  
 siue peccati ad mortē siue obediētiōis ad iusti  
 ciam. ad Ro. vi. Ecce quō intelligit qz xp̄s.  
 dyabol⁹ sūt dñi. s. diuersimode s; sūt opposi  
 ti. qz q̄cqd placet dō displicet dyabolo. Ver  
 bi gr̄a. De⁹ p̄cipit bñilitatē. et dyabol⁹ p̄tinue  
 laborat inducere gentes ad supbiā zc. De b̄  
 viō. s. Tho. i. p. q. lxiij. ar. ij. Xps vult qz sim⁹  
 liberi. nō nimis nos occupātes d̄ bonis tpa  
 libz. et dyabol⁹ inducit ad auariciā zc. Item  
 xp̄s vult vt sim⁹ casti vt hēam⁹ illā gl̄iā padī  
 si zc. vbi nō intrāt porci nec inq̄nati. s; dya  
 bol⁹ vt cadam⁹ cū eo i eternā dānatōez puo  
 cat nos ad luxuriā. Xps vult vt hēam⁹ pacē  
 et bonā dilectōz ad inuicē et charitatē. et dya  
 bol⁹ incitat ad inuidiā et maliciā cū felle ama  
 ritudis v̄l occasiōe officioz. dignitatū. bñsi  
 cioz. et hm̄i. Xps vult et p̄cipit t̄pantiā. vt d̄  
 cibis q̄s ip̄e creauit p̄ nob̄ recipiam⁹ ad suffi  
 ciētiā et nō ampl⁹. Sic nec bestie exq̄ bibere  
 etiā si rex v̄l pap̄ iuitaret eas nō pl⁹ bibūt. et  
 dyabol⁹ tēptat d̄ gula zc. Xps p̄cipit vt vna  
 m⁹ i pace p̄cedo inimicē. qz oēs sum⁹ mēbra  
 vni⁹ corpis et si qñqz dextra p̄cutit sinistrā. v̄l  
 ecōuerso nō recipiūt vindictā s; iunāt se mu  
 tuo. Ita oēs nos mēbra corpis ecclie sum⁹.  
 cui⁹ caput ē xp̄s. s; dyabol⁹ puocat ad irā et i  
 patiētiā et vindictā. Ita breuit̄ q̄cqd placz dō  
 displicet dyabolo. et tractat oppositū d̄ eo vt  
 fiat. Immo statim creat⁹ posuit diuisionē in  
 celo. Dicit quō respexit. et sub se vidit omēs  
 creaturas. et solū sup se deū. cui voluit equa  
 ri. et mlti angeli vt adulatores p̄senserūt sibi  
 S; michael. gabriel. raphael. et alij boni di  
 xerūt. ego nō p̄sentio. Ecce ibi diuisio p̄pter  
 qd̄ dixit de⁹. Hō habitabit i medio dom⁹ mee  
 q̄ facit supbiā. Tūc michael cū alijs expulit  
 eū cū sibi p̄sentiētibz d̄ celo. Auctas. Factū  
 est plūm magnū in celo. Michael et angeli  
 eius p̄reliabant cum dracone. id est lucifero.  
 qui tot angelos deuorauit. hoc est seduxit.